



中华人民共和国海关出口货物报关单



预录入编号: 521620240664043055

海关编号: 521620240664043055

(沙田海关)

仅供核对用

页码/页数: 1/2

境内发货人 (914403000798352619) 深圳市东泰友邦投资有限公司		出境关别 (5216) 沙田海关		出口日期 20241114		申报日期 20241108		备案号	
境外收货人 RAYLINK TECHNOLOGY COMPANY LIMITED		运输方式 (2) 水路运输		运输工具名称及航次号 UN8591330/XY241101T		提运单号 XYYCKY241101T191A			
生产销售单位 (914403000798352619) 深圳市东泰友邦投资有限公司		监管方式 (0110) 一般贸易		征免性质 (101) 一般征税		许可证号			
合同协议号 E241100571		贸易国 (地区) (VNM) 越南		运抵国 (地区) (VNM) 越南		指运港 (VNM009) 海防 (越南)		高境口岸 (441914) 东莞虎门港7、8号泊位	
包装种类 (92/22) 再生木托/纸制或纤维板制盒/箱		件数 18	毛重(千克) 5765	净重(千克) 5382.6	成交方式 (3) FOB	运费	保费	杂费	
随附单证及编号 随附单证2:代理报关委托协议 (电子)									
标记唛码及备注 备注:一柜两单 [装卸口岸]东莞港9、10号泊位 N/M 集装箱标箱数及号码: 2;SNCU4311744;									
项号	商品编号	商品名称及规格型号	数量及单位	单价/总价/币制	原产国(地区)	最终目的国(地区)	境内货源地	征免	
1	3923900000	塑胶盘 0 1 运输或包装光缆用 PP料制 无品牌 无型号 规格:355*190*(33+63)*114mm	855千克 1200个	1.7600 2112.00 美元	中国 (CHN)	越南 (VNM)	(44031)深圳特区	照章征税 (1)	
2	3923900000	塑胶盘 0 1 运输或包装光缆用 PP料制 无品牌 无型号 规格:250*150*(30+70)*110mm	1430千克 4000个	0.9600 3840.00 美元	中国 (CHN)	越南 (VNM)	(44031)深圳特区	照章征税 (1)	
3	3901909000	PVC胶料 1 1 黄色,不透明,颗粒 PVC树脂40%、增塑剂30%、 其它助剂30% PVC树脂40%、增	3000千克 3000千克	8.8900 26670.00 美元	中国 (CHN)	越南 (VNM)	(44031)深圳特区	照章征税 (1)	
4	8412909090	磁性开关 1 1 用于计数、限位 Airtac牌 CS1-F型	0.8千克 8个	1.7600 14.08 美元	中国 (CHN)	越南 (VNM)	(44031)深圳特区	照章征税 (1)	
5	8481100090	电磁阀 1 1 控制流体的自动化用 CHUKA牌/巨开牌 4V220- 08 DC24V型 三位五通	6套 1千克 6个	9.0000 54.00 美元	中国 (CHN)	越南 (VNM)	(44031)深圳特区	照章征税 (1)	
6	7607190000	铝箔胶带 0 1 成卷 铝箔加胶水 无衬纸 宽约5.5cm,长约20 米,厚度0.1~0.15mm 轧制 不用	5千克 20个	1.8600 37.20 美元	中国 (CHN)	越南 (VNM)	(44031)深圳特区	照章征税 (1)	
特殊关系确认:否		价格影响确认:否	支付特许权使用费确认:否	公式定价确认:	暂定价格确认:	自报自缴:否	水运中转:		
报关人员		报关人员证号53151361	电话	兹申明对以上内容承担如实申报、依法纳税之法律责任			海关批注及签章		
申报单位 (91440300574794882Y)深圳市东泰国际物流有限公司		申报单位 (签章)			报关专用章				



中华人民共和国海关出口货物报关单

521620240664043055



预录入编号: 521620240664043055

海关编号: 521620240664043055

(沙田海关)

仅供核对用

页码/页数: 2/2

项号	商品编号	商品名称及规格型号	数量及单位	单价/总价/币制	原产国(地区)	最终目的国(地区)	境内货源地	征免
7	8205590000	米勒钳 4 1 产线用于剪光纤 合金钢制 非成套 MILLER牌 CFS-2-900C型	2千克 20个 20个	18.1800 363.60 美元	中国 (CHN)	越南 (VNM)	(44031)深圳特区	照章征税 (1)
8	8213000000	芳纶剪 4 1 工业用于裁剪芳纶纱 不锈钢制 MILLER牌 KS-1 SHEARS牌	3千克 30个	18.4600 553.80 美元	中国 (CHN)	越南 (VNM)	(44031)深圳特区	照章征税 (1)
9	8545200000	碳刷 0 1 BOSCH角磨机维修备件用 浸脂石墨,金属(含铜) 石墨 无品牌 无型号	0.8千克 10个	0.4800 4.80 美元	中国 (CHN)	越南 (VNM)	(44031)深圳特区	照章征税 (1)
10	8481804090	电子排水阀 0 1 空压机房、制氮机冷冻干燥机、过滤器、储气 罐自动排水阀用 无品牌 无型号	7套 3千克 7个	7.8000 54.60 美元	中国 (CHN)	越南 (VNM)	(44031)深圳特区	照章征税 (1)
11	8481909000	精益管金属接头 0 1 工位器具用 无品牌 无型号	26千克 400个	0.1600 64.00 美元	中国 (CHN)	越南 (VNM)	(44031)深圳特区	照章征税 (1)
12	8481909000	精益管金属接头 0 1 工位器具用 无品牌 无型号	16千克 300个	0.2300 69.00 美元	中国 (CHN)	越南 (VNM)	(44031)深圳特区	照章征税 (1)
13	8481909000	精益管金属接头 0 1 工位器具用 无品牌 无型号	14千克 100套	0.4200 42.00 美元	中国 (CHN)	越南 (VNM)	(44031)深圳特区	照章征税 (1)
14	3917310000	热缩管 0 1 低密度聚乙烯LDPE52%, 乙烯醋酸乙酯共聚物 EVA12%, 十溴二苯乙烷30%, 炭黑	5千克 200米	0.3000 60.00 美元	中国 (CHN)	越南 (VNM)	(44031)深圳特区	照章征税 (1)
15	3917310000	热缩管 0 1 低密度聚乙烯LDPE52%, 乙烯醋酸乙酯共聚物 EVA12%, 十溴二苯乙烷30%, 炭黑	5千克 200米	0.2300 46.00 美元	中国 (CHN)	越南 (VNM)	(44031)深圳特区	照章征税 (1)
16	3920690000	研磨片 1 1 磨光用 灰色、圆形 聚氨酯原料62%、基布(涤纶) 15%、PU助剂18%、发泡剂	12千克 3000张	0.4100 1230.00 美元	中国 (CHN)	越南 (VNM)	(44031)深圳特区	照章征税 (1)
17	8536700000	分支器 0 1 光缆跳线做分支使用 无品牌 无型号	4千克 250套	0.7500 187.50 美元	中国 (CHN)	越南 (VNM)	(44031)深圳特区	照章征税 (1)

报关专用章